•• 'íib1;'! I Município de Novo Hamburgo
fi' Estado do Rio Grande do Sulli Secretaria de Gestao, Gmternança e Ues!mfouatização

Of. n° 10-A/2404-SMGGD/DEXP/GH

Ao Excelentíssimo Senhor
Cristiano Coller
Presidente
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 26 de maio de 2025

Assunto: Resposta à Indicação n° 1401/2025 Protocolo n° 67990/2025

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento à Indicação em epígrafe,

de autoria do Vereador Ico Heming, protocolada sob o nO67990/2025, encaminhar, em anexo,

Ofício n° 2200-SMMADU//CBA, expedido pela Secretaria Municipal de Meio Ambiente e
Desenvolvimento Urbano.

Atenciosamente,

GUSTAVO

rÁ\JAR~\1I\fCIP\I.IlE \0\0 H~\IKI R(;()
PROTOCOLO

DO(\' 538 .:15: 4.3

2 B MAIO 2025

--------------- www.nollohamburgofS .•JCV.C{ ------ _

Centro Administrativo Leopoldo Petry IRua Guia Lopes, 4201 - B.Canudos - 93548-0131 Novo Hamburgo - RS- Fone: 51 3097.9400
Contribua com os Fundos Humcipais da Cnança e Adolescente e/cu dos Direitos e [;dadania do Idoso.

Doe S.:mgup, Jm~ Úrgans, Dop MEduÍd Ossed, SALVE UMA VIDA,

http://www.nollohamburgofS

Município de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul

ti'e l1eio Amhiente De"'flllolvlmt'nto lH,Jilflo

or. n(\2200-SMMADU//CBA

Ao Excelentissimo Senhor
Cristiano Coller
Presidente
Cámara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 15 de maio de 2025

Assunto: Responde Indicação n° 1401/2025

Senhor(a) Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atenção ao ofício supracitado,
protocolado sob n" 67990/2025, informar que a COM USA esta' providenciando a aquisição de

um Chimarródromo para instalação no Parque Henrique Luis Roessler - Parcão.

Permanecemos à disposição e reiteramos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Qt1 ~ 6~.1~:
AND~ON BERTdrff

Secretário Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento Urbano

Centro Administrativo Leopoldo Petry IRua Guia Lopes. 4201 - a. Canudos - 93548 ..0B !Novo Hamburgo _ RS _ Fone: 51 3097.9400

Cn(ltríi)ua CÜ"~w; hj;'l)i;~;~;:i\;~,:~i~.i~~~i~~g':~~i~~::'i~~:~~);~::~~:~:[ú~':~:~~','~~~~~'~f~~:':;li~;:;(!dd:Ji~rlÍi'] do; !:L~)n.